АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

     ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ГИМНАЗИЯ №19

    П Р И К А З

31.08.2023                                                                          № 287

                                                      г. Липецк

О контроле и координации

организации питания

в течение 2023-2024 учебного года

             С целью осуществления постоянного контроля и координации

организации питания учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению постоянного контроля и

координации организации питания учащихся в составе:

председатель комиссии – Маликова О.Г.

заместитель председателя – Авдеева Е.А.

члены комиссии – Клявина Е.М., Пашкина Н.А., Понарина И.С.

2. Ознакомить группы общественного контроля за качеством питания

учащихся с графиком  работы в течение 2023-2024 уч.г. (Приложение

1) .

Ответственные классные руководители

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     М.А. Буева

Приложение 1 к приказу от ________________№___________

График работы

групп общественного контроля за организацией питания

в МБОУ гимназии №19 на 2023-2024учебный год

Месяц Классы Смена

Сентябрь 1а, 7а 1

Октябрь 3б, 5б 1

3а, 4а 2

Ноябрь 1б, 5а, 7б 1

4б 2

Декабрь 1в, 8а, 11б 1

3б, 3в 2

Январь 5в, 8б, 9а 1

2а 2

Февраль 6а, 8в, 9б 1

2б 2

Март 1г, 9в, 10а 1

2в, 2г  2

Апрель 6б, 10б, 11а 1

3г 2

Май 6в, 7в 1

4в 2

		2023-09-22T12:05:56+0300
	Буева Марина Александровна
	Я являюсь автором этого документа